



## Campusutvikling – Havnegata 11

Vedtatt 06.12.2018

---

Høsten 2017 ble campusutviklingsplanen for campus Harstad vedtatt. Planen var fylt med kunnskap, analyser og muligheter for hvordan å utvikle campus. Flere av prosjektene omtalt i planen var allerede aktuelle før Høgskolen i Harstad fusjonerte med UiT.

Studenters boligsituasjon ved semesterstart var utfordrende i Harstad, slik som på de fleste andre campusene til UiT. Men dekningsgraden i Harstad er rett under 12%, langt under det nasjonale målet på 20%. Studentparlamentet ser at det leiemarkedet er i endring etter popularitetsøkningen for AirBnB. Utleiere ser, forståelig nok, større inntjening på høyere leiepriser for kortere leieperioder, enn å ha studenter boende over flere år. Utfordringen er at dette går utover, blant annet, studentene som flytter til byen. Situasjonen er gjenkjennbar i flere studentbyer, også på UiTs studiesteder.

Campusutviklingsplanen inneholder ambisiøse mål lagt opp etter et realistisk fremdriftsperspektiv. Nå har et av prosjektene stagnert totalt – og vi viser da til prosjektet tenkt på Havnegata 11. For studentene er dette et helt vesentlig prosjekt å få gjennomført i tråd med planen. Det vil bidra til at Campus Harstad kan oppnå det nasjonale målet på dekningsgrad 20%. Det er tenkt fristasjon for Samskipnaden i bygget, som blant annet vil være treningsfasiliteter for studenter og ansatte, kontorer for studentforeninger og en ny Ludo Bar & Scene som vil være positivt både for studentene, men også for Harstad som kulturby. Fremdriftsplan som ble laget i prosjektet viser at det allerede er forsakelser.

Disse punktene ser vi forsinket inn i 2019:

- Statsbygg og studentsamskipnaden: Intensjonsavtale og feste av tomt i Havnegata 11
- UiT, Campustinget og Statsbygg: Igangsette fase 2 i arbeid med arealstrategier for eksisterende bygningsmasse.

Studentparlamentet opplever dette som et prosjekt som vil være i alles interesse å få gjennomført. Derfor er det beklagelig at situasjonen har stagnert.

### Vedtakk:

Studentparlamentet ser seg nødt til å etterlyse manglende fremgang i prosjektet, og ber de involverte partene finne en løsning. Dette er til det beste for studentene – og i alles interesse å finne en god løsning på.

## Støtte til «Ikke rør abortloven! – Tromsø»

Vedtatt 07.11.2018

---

I forbindelse med regjeringsforhandlingene mellom Høyre og KrF har det vært snakk om å innskrenk dagens abortlovgivning. Derfor arrangeres det demonstrasjoner over hele landet for å beholde dagens abortlovgivning over hele landet 17. november. Tromsø er intet unntak, derfor tilslutter Studentparlamentet demonstrasjonen [«Ikke rør abortloven! – Tromsø»](#) og akter å gå under egen fane på demonstrasjonsdagen.

Studentparlamentet vil:

- Tilslutte seg demonstrasjonen [«Ikke rør abortloven! – Tromsø»](#)<sup>1</sup>

---

<sup>1</sup>

[https://www.facebook.com/events/269272410406060/?notif\\_t=plan\\_user\\_joined&notif\\_id=15414589358248](https://www.facebook.com/events/269272410406060/?notif_t=plan_user_joined&notif_id=15414589358248)



## Resolusjon om førstesemester-samtaler

Vedtatt 04.10.2018

---

08.09.18 vedtok Studentparlamentet ved UiT at vi skal «jobbe for innføring av førstesemester-samtaler». Dette vil være et godt tilbud for nye studenter.

Etter fadderuka er det mange studenter som ikke har rukket å finne seg til rette på universitetet, og terskelen høynes for å henge seg på sosialt og faglig for hver dag som går. Dette kan blant annet være fordi mange er nylig tilflyttet studiestedet, eller at studiehverdagen kommer for brått på og man har ikke lengre den daglige sosialiseringen som finner sted i fadderuka. For disse studentene burde det finnes et tilbud de kan benytte seg av mot slutten av første semester, slik at de ikke faller helt utenfor.

Førstesemester-samtaler er et tiltak Studentparlamentet mener vil kunne ha stor verdi for nye studenter, men dette avhenger av at det gjøres riktig. Fakultetene skal ha ansvaret for gjennomføringen av førstesemester-samtaler. Dette fordi fakultetsnivå er et nivå nært studentene, og de ansatte ved fakultetene kjenner de aktuelle studiene og studiemiljøet godt. Derfor skal fakultetene bistå med ansatte for å ta disse samtalene.

Studentparlamentet ved UiT mener:

- Fakultetene skal ha ansvar for gjennomføringen av førstesemester-samtaler.
- Fakultetene skal sikres tilstrekkelig finansiering for gjennomføring av førstesemester-samtaler

## Ja til lik rett til utdanning!

Vedtatt 04.10.2018

---

I gjeldende arbeidsprogram ligger det nå to punkter som arbeidsutvalget opplever som motstridende, dette gjelder punktene:

*«Gi alle studenter ved UiT – Norges arktiske universitet lik mulighet for å komme inn på og gjennomføre studier.»*

*«Innføre mer aktiv bruk av kjønnspoeng for relevante studier for å forhindre underrepresenterte kjønn.»*

Derfor foreslår Studentparlamentet at dette presiseres ved å vedta å rette sitt fokus på å arbeide for å gi alle studenter ved UiT lik mulighet for å komme inn på og gjennomføre studier og kun studier med hensyn til samfunnsoppdraget til yrkesgruppen kan man vurdere positiv diskriminering.

Studentparlamentet ved UiT vil arbeide for at positiv diskriminering kun skal brukes når dette er nøye utredet og godkjent av Kunnskapsdepartementet og er krevd for at den relevante yrkesgruppen kan gjennomføre sitt samfunnsoppdrag på en tilfredsstillende måte.



## Ja til Open Science

Vedtatt 04.10.2018

---

Debatten om hvordan UiT- Norges arktiske universitet stiller seg til åpen publisering av vitenskapelig arbeid går for fullt. Det er også uttrykt bekymring om at 30 % av masteroppgaver ikke legges åpent ut, dette er ikke av konfidensielle hensyn men fordi av ulike personlige grunner ønsker ikke studentene dette. Her burde Studentparlamentet sette et tydelig standpunkt, vi ønsker at menneskeheten samlet kan vokse av vitenskapelig arbeid som utføres slik at for fremtiden kan den nyeste forskningen være tilgjengelig. Vitenskapen er kumulativ, den bygges på den nyeste forskningen, hvis UiT skal fortsette å konkurrere om å være best i klassen er vi nødt til å ha tilgang på det nyeste av det nye.

Studentparlamentet UiT mener at:

- Open Science er et gode som vi vil jobbe for skal realiseres.
- Alle masteroppgaver uten god grunn til å unntas offentligheten skal være åpent tilgjengelig.

## JA til å undersøke studenthelse ved UiT

Vedtatt 04.10.2018

---

SHoT 2018-tallene viste at det er mye som ikke står veldig bra til blant studentene ved UiT – Norges arktiske universitet. Likevel er det fortsatt mye vi ikke vet om studentenes helsetilstand ved UiT. Derfor foreslår arbeidsutvalget ved Studentparlamentet at vi arbeider for å utvikle en mer presis og detaljert studenthelseundersøkelse sammen med Institutt for samfunnsmedisin med inspirasjon i Tromsøundersøkelsen.

Å få mer kunnskap om studentenes helsetilstand, både fysisk og psykisk har allerede vist gjennom SHoT å kunne gi mye rom for politisk gjennomslag. En mer spisset og målrettet undersøkelse vil gi studentpolitikere og andre mye kunnskap til å kunne finne treffsikre tiltak for å hjelpe studentene.

Studentparlamentet vil jobbe for:

- At ISM får hjelp til gjennomføringen av en studenthelseundersøkelse
- At arbeidsutvalget deltar i en planleggingsgruppe for denne undersøkelsen